сумм, уплаченных Гарантом бенефициару по выданным гарантиям, и уплата Принципалом 
комиссии за предоставление гарантий; 

2.6.срок исполнения обязательств по сделке – 03 июля 2014 года; 
2.7.стороны и выгодоприобретатели по сделке  - ОАО «УРАЛСИБ» - Гарант, ЗАО  «ТД «ТМК» - 

Принципал; 
2.8.размер сделки  в денежном выражении - 2 500 000 000 (Два миллиарда пятьсот миллионов) 

рублей; 
2.9.стоимость активов подконтрольной эмитенту организации, которая совершила сделку, на 

дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего совершению сделки 
(заключению договора), в отношении которого истек установленный срок представления